AL NORESTE EN 19.90 METROS CON CALLEJON 
HIDALGO; AL SUROESTE. EN 19.80 METROS CON 
AVENIDA KINO: AL SURESTE, EN 22.00 METROS 
CON LOTE 002-A; AL NORESTE; 43.40 METROS 

CON LOTE 004; AL SURESTE, EN 22.00 METROS 
CON LOTE 002; CUAL SE LE ASIGNA UN VALOR 
TOTAL DE $466,000 OO(CUATROCIENTOS 
SESENTA Y SEIS MIL PESOS 00/100 MONEDA 
NACIONA�) PUBLÍQUENSE EDICTOS EN LINO DE 
LOS PERIODICOS DE MAYOR CIRCULACIÓN DE 
ESTA CIUDAD Y EN LOS SITiOS PÚBLICOS DE 
COSTUMBRE (ENTENDIENDOSE COMO TALES 
LOS ESTRADOS DE ESTE JUZGADO) POR TRES 
VECES DENTRO DE NUEVE OlAS. SE HACE 
SABER A LOS INTERESADOS QUE SERÁ 
POSTURA LEGAL AL QUE CUBRA LAS DOS 
TERCERAS PARTES DE PRECIO FIJADO POR EL 
PERITO EN EL AVALUO, SIENDO LA SIGUIENTE 
$310,666.66 (TRESCIENTOS DIEZ MIL 
SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS CON 
66/100 MONEDA NACIONAL), CANTIDAD QUE 
PARA PARTICIPAR EN LA LICITACIÓN DEBERÁN 
EXHIBIR POR MEDIO DE RECIBO DE INGRESO 
EXPEDIDO POR EL TRIBUNAL SUPERIOR DE 
JUSTICiA EL EQUIVALENTE AL 10% DE1 VALOR 
FIJADO AL INMUEBLE OBJETO DEL REMATE 
SIENDO LA CANTIDAD DE $46,600.00 (CUARENTA 
Y SEIS MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100 MONEDA 
NACIONAL) SE CONVOCAN POSTORES.­
MEXICALI, B C , FEBRERO 6 DEL 2006.- EL C JUEZ 
PRIMERO DE LO CIVIL - LIC. JORGE ARMANDO 
VASQUEZ.- RUBRICA- EL C. SECRETARIO DE 
ACUERDOS.- LIC. MANUEL GONZALEZ 
VALENZUELA.- RUBRICA.-
A566 16 17 18

[...]

ENCUENTRA DEBIDAMENTE INSCRITO BAJO EL 
NUMERO 38 DEL LIBRO 55 DE LA SECCION 
PRIMERA EN EL REGISTRO PUBLICO DEL 
MUNICIPIO DE ANGOSTURA SINALOA. 
CONVOCANDOSE A POSTORES SIENDO POSTURA 
LEGAL LAS DOS TERCERAS PARTES DEL AVALUO 
PRACTICADO EN AUTOS POR LA CANTIDAD DE 
$450,000.00 (CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL 
PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL) 
SEÑALANDOSE LAS OCHO CON TREINTA 
MINUTOS DEL OlA 14 DE MARZO DEL AÑO EN 
CURSO, TElENDO VERIFICATIVO EN EL LOCAL DE 
ESTE JUZGADO LA AUDIENCIA DE REMATE 
ORDENADA CON ANTELACION.- CIUDAD 
OBREGON, SONORA, ENERO 23 DEL 2006.­

[...]

ENCUENTRA DEBIDAMENTE 
INSCRITO BAJO EL NUMERO 80 DEL LIBRO 73 DE 
LA SECCION PRIMERA EN EL-REGISTRO PUBLICO 
DEL MUNICIPIO DE GUAMUCHIL, SINALOA. 
CONVOCÁNDOSE A POSTORES, SIENDO 
POSTURA LEGAL LAS DOS TERCERAS PARTES 
DEL AVALUO PRACTICADO EN AUTOS POR LA 
CANTIDAD DE $180,000.00 (CIENTO OCHENTA MIL 

PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL) 
SEÑALÁNDOSE LAS OCHO CON TREINTA 
MINUTOS DEL DIA 31 DE MARZO DEL AÑO CURSO. 
TENIENDO VERIFICATIVO EN EL LOCAL DE ESTE 
JUZGADO LA AUDIENCIA DE REMATE ORDENADA 
CON ANTELACION.- CIUDAD OBREGON, SONORA, 
ENERO 23 DEL 2006.- SECRETARIA SEGUNDA DE